
 
 

TOČKA 12. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Donošenje Odluke o I. Izmjenama i dopunama Programa 

utroška sredstava šumskog doprinosa za 2021. g. 



Na temelju članka 69. stavak 4. Zakona o šumama (NN 68/18, 115/18, 98/19, 32/20) i članka 19. Statuta 
Općine Čavle (SN PGŽ br. 20/14, 26/14, 27/15, 12/18 i 41/18 i SN OČ 21/03) Općinsko vijeće Općine 
Čavle, na sjednici održanoj 28. listopada 2021. godine, donijelo je  
 
 

I. Izmjene i dopune 
PROGRAMA  

utroška sredstava šumskog doprinosa za 2021. godinu 
 
 

Članak 1. 
 

Članak 3. st. 2. mijenja se i glasi:  
 
Sredstva iz prethodnog stavka ovog članka utrošiti će se za slijedeće kapitalne projekte:  

- Održavanje Kaštela Grobnik – izgradnja međukatne konstrukcije     100.000 kn. 
 

Članak 2. 
Ove I. izmjene i dopune Programa objavit će se u Službenim novinama Općine Čavle, a stupaju na snagu 
osmog dana od dana objave. 
 
 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE ČAVLE 
Predsjednik Općinskog vijeća 

 
Norbert Mavrinac 

 
 
KLASA: 021-05/21-01/ 
URBROJ: 2170/03-21-1- 
 
 



Temeljem odredbe članka 19. Statuta Općine Čavle (Službene novine 
PGŽ br. 20/14, 26/14, 27/15, 12/18 i 41/18), Općinsko vijeće Općine 
Čavle na sjednici održanoj 28. listopada 2021. godine donosi 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

O D L U K U 

 
 

 

o I. Izmjenama i dopunama Programa utroška  
sredstava šumskog doprinosa za 2021. g. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Predsjednik: 
 Norbert Mavrinac, v.r. 


	04 12 0 Odluka o I. Izmjenama i dopunama Programa utroška sredstava šumskog doprinosa .pdf (p.1)
	04 12 9 Odluka o I. Izmjenama i dopunama Programa utroška sredstava šumskog doprinosa .pdf (p.2)
	04 12 x Odluka o I. Izmjenama i dopunama Programa utroška sredstava šumskog doprinosa .pdf (p.3)

